Tabela Nr 1

Liczba personelu              
Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Sosnowcu

	LP
	Poradnie 
	Lekarze 
	Pielęgniarki 
i Położne
	Personel pomocniczy

	
	
	osoby
	etaty
	osoby
	etaty
	osoby
	etaty

	Przychodnia Rejonowo - Specjalistyczna nr 1 ul. Wojska Polskiego 19


	1. 
	Poradnia Ogólna
	3
	2,174
	1
	1,000
	3
	3,000

	2. 
	Poradnia D,D1
	1
	1,000
	1
	1,000
	---
	---

	3. 
	Gabinet pielęgniarki środowiskowej
	---
	---
	2
	1,659
	---
	---

	4. 
	Gabinet położnej środowiskowej
	---
	---
	1
	0,527
	---
	---

	5. 
	Poradnia Kardiologiczna
	1
	0,316
	1
	0,571
	---
	---

	6. 
	Poradnia Neurologiczna 
	1
	0,600
	---
	---
	---
	---

	7. 
	Gabinet diagnostyczno-zabiegowy
	---
	---
	2
	2,000
	---
	---

	8. 
	Poradnia Medycyny Pracy1
	1
	0,026
	---
	---
	---
	---

	9. 
	RAZEM:
	6
	4,116
	8
	6,757
	3
	3,000


       1 Lekarz z Poradni Medycyny Pracy udziela świadczeń w tym zakresie wyłącznie dla pracowników ZLA i posiada etat 
           łączony z pracą w Poradni Ogólnej 

       Według stanu w dniu 31.10.2024 r. w PRS nr 1 zatrudnionych jest łącznie 20 osób  

       w łącznym wymiarze 16,748 etatu, w tym 17 osób - 13,873 etatu w działalności podstawowej 
       oraz 3 osoby - 2,875 etatu w obsłudze (sprzątająca, szatniarz).

	Przychodnia Rejonowo - Specjalistyczna nr 9 ul. Wawel 15



	L.p.
	Poradnie
	Lekarze
	Pielęgniarki 
i Położne
	Personel pomocniczy

	
	
	osoby
	etaty
	osoby
	etaty
	osoby
	etaty

	1. 
	Poradnia Ogólna
	4
	3,174
	1
	1,000
	4
	4,000

	2. 
	Poradnia D,D1
	3
	2,455
	2
	2,000
	---
	---

	3. 
	Gabinet pielęgniarki środowiskowej
	---
	---
	3
	3,000
	---
	---

	4. 
	Gabinet położnej środowiskowej
	---
	---
	1
	1,000
	---
	---

	5. 
	Poradnia Cukrzycowa
	2
	1,386
	1
	1,000
	2
	1,527

	6. 
	Poradnia Endokrynologiczna 
	2
	1,226
	---
	---
	1
	1,000

	7. 
	Poradnia Kardiologiczna
	2
	0,693
	2
	2,000
	1
	1,000

	8. 
	Poradnia Skórno-Wenerologiczna
	2
	1,316
	1
	1,000
	1
	1,000

	9. 
	Poradnia Neurologiczna
	2
	0,954
	---
	---
	1
	1,000

	10. 
	Poradnia Gruźlicy 
i Chorób Płuc
	2
	0,824
	1
	1,000
	1
	1,000

	11. 
	Poradnia Reumatologiczna
	3
	1,294
	---
	---
	---
	---

	12. 
	Poradnia Ginekologiczna
	3
	1,344
	2
	1,270
	1
	1,000

	13. 
	Poradnia Schorzeń Sutka
	1
	1,000
	1
	1,000
	---
	---

	14. 
	Poradnia Chirurgii Ogólnej
	3
	1,271
	2
	2,000
	2
	2,000

	15. 
	Poradnia Okulistyczna
	3
	1,956
	1
	1,000
	1
	1,000

	16. 
	Poradnia Otolaryngologiczna
	3
	2,400
	2
	2,000
	2
	2,000

	17. 
	Diagnostyka obrazowa (gabinet USG, Gabinet RTG, Gabinet EEG)
	3
	1,817
	-
	-
	5
	5,000

	18. 
	Gabinet diagnostyczno-zabiegowy
	-
	-
	3
	3,000
	-
	-

	19. 
	RAZEM:
	38
	23,110
	23
	22,270
	22
	21,527


       Według stanu w dniu 31.10.2024 r. w PRS nr 9 zatrudnionych jest łącznie 97 osób,  

        w wymiarze 81,263 etatu, w tym 83 osoby – 66,907 etatu w działalności podstawowej oraz 
        14 osób - 14,000 etatów w obsłudze (sprzątające,  szatniarze, robotnicy gospodarczy)
	Przychodnia Rejonowo - Specjalistyczna nr 10 ul. Hallera 5


	L.p.
	Poradnie
	Lekarze


	Pielęgniarki 
i Położne
	Personel pomocniczy11

	
	
	osoby
	etaty
	osoby
	etaty
	osoby
	etaty

	1. 
	Poradnia Ogólna
	4
	3,624
	1
	1,000
	5
	5,000

	2. 
	Poradnia D,D1
	2
	1,659
	2
	2,000
	---
	---

	3. 
	Gabinet pielęgniarki środowiskowej
	---
	---
	2
	2,000
	---
	---

	4. 
	Gabinet położnej środowiskowej
	---
	---
	2
	2,000
	---
	---

	5. 
	Poradnia Ginekologiczna
	2
	0,356
	1
	0,600
	---
	---

	6. 
	Poradnia Urologiczna12 
	2
	0,316
	---
	---
	---
	---

	7. 
	Poradnia Zdrowia Psychicznego
	3
	2,429
	1
	1,000
	4
	3,105

	8.   
	Gabinet USG
	1
	0,105
	-
	-
	-
	-

	9.   
	Gabinet diagnostyczno-zabiegowy
	-
	-
	2
	2,000
	-
	-

	10. 
	RAZEM:
	142
	8,489
	11
	10,600
	9
	8,105


       2 (Dwóch lekarzy udzielających świadczeń w PRS nr 10 posiada etaty łączone z pracą w PRS  nr 9)

       Według stanu w dniu 31.10.2024 r. w PRS nr 10 zatrudnionych jest łącznie 40 osób 
       w łącznym wymiarze 32,944 etatu, w tym 34 osoby – 27,194 etatu w działalności 
       podstawowej oraz 6 osób - 5,750 etatu w obsłudze (sprzątające, robotnicy gospodarczy).
Według stanu w dniu 31.10.2024r. zatrudnione i udzielające świadczeń  w działalności 
podstawowej są łącznie 132 osoby – 107,974 etatu, w tym:

· 56 lekarzy – 35,715 etatu,( w tym dwóch lekarzy udziela świadczeń w dwóch przychodniach)
· 42 pielęgniarki i położne – 39,627 etatu,

· 34 osoby personelu pomocniczego – 32,632 etaty. 

    W ZLA zatrudnieni są również  pracownicy obsługi – 23 osoby-22,625 etatu i pracownicy 
     administracji  39 osób – 33,659 etatu.
 Łączna liczba personelu ZLA w Sosnowcu to 194 osoby – 164,258 etatów.
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